

707-01062313000945

Ansøgning til strategisk pulje til idrætshaller

Oprettet	15-01-2025 22:03:00
Afsluttet	15-01-2025 22:21:35
KLE	
Sags id	58fe4b0b-c592-41b4-82fb-3db4a87ca8c3
Navn	Anonym
CPR/CVR	Anonym

Ansøgning til strategisk pulje til idrætshaller

Oplysninger om ansøger

Oplysninger

Projektnavn	Utætte ovenlysvinduer i idrætshal
Forening/institution	Ørum Aktiv Center
Navn	[REDACTED]
Cvr nr.	21282502
Momsregistreret?	Nej
Projektansvarlig	[REDACTED]
Telefonnummer	[REDACTED]
E-mail	[REDACTED]
Årstal for ansøgning	2025
Hvorfra har du hørt om puljen?	Igennem arbejdet med forvaltningen

Formål med projektet

Oplysninger

Projektets overordnede formål	Formål med projektet: Ørum Aktiv Center ansøger om tilskud til at udskifte ovenlysvinduerne i den store hal. Dette gør vi fordi: 1. at de er utætte og der kommer vand ind. 2. der er konstateret skimmelsvamp i den store hal. 3. det vil være en energiforbedring af de 25 år gamle ovenlysvinduer plus en forbedring af indeklimaet i hallen. Det gør hallen mere bæredygtig i forhold til kommende klimaændringer.
Puljens formål er at yde støtte til eller medfinansiering af projekter, investeringer og/eller bygningsmæssige ændringer, der tilgodeser et eller flere af følgende fire kriterier. Sæt kryds ved de kriterier beskrivelsen opfylder.	Energiforbedring Bæredygtighed
Hvis "Energiforbrug" er krydset af: Hvordan kommer dette til udtryk i projektet?	Fremtidig vil det spare på udgifter til varme og dermed holde skimmelsvamp ude.
Hvis "Bæredygtighed" er krydset af: Hvordan kommer dette til udtryk i projektet?	Være klar til fremtidig vejrforhold med mere regn og kraftigere regn - så der ikke er vand i hallen
Målgruppe og evt. samarbejdspartnere:	Gælder brugere af Ørum Aktiv center som er påvirket af indeklimaet plus aflysninger m.v.
Yderligere beskrivelse af projektet	1: Vi har igennem en årrække forsøgt at udbedre skader på ovenlys vinduerne, da der er kommet vand ind. Vi har de sidste år forsøgt at udbedre skaderne mere intenst, men det er ikke lykket. Dette har medført en del aflysninger til vores brugere. Så vi

har brugt en del midler for at selv klare problemet. Nu har vi fået to uafhængige vurderinger fra tømremestre, som siger, at det fra starten er lavet forkert, så det kan kun udbedres ved udskiftning af hele vindue indsatserne til nye plus vi har haft Velux til at give en vurdering, som siger det samme. Derfor skal vi have udskiftet hele ovenlys delene. Dette har vi fået tilbud på, og dette har vi ikke midler til selv. Tilbuddet er vedlagt.

Vi har lige fået slebet og lakeret vores halgulv i foråret 2024, og nu kan vi se, at det indkommende vand begynder at lave skade på halgulvet. Dette kan dokumenteres. Derfor skal vandet stoppes ellers kommer det til at lave skade på selve gulvet.

2: Vi har nu fået konstateret skimmelsvamp i hallen. Det professionelle firma, som vi har hyret til at hjælpe os, peger på at det kan komme fra de utætte ovenlys vinduer. Derfor kan det udvikle sig og være problematisk for os i fremtiden plus koste en del – eksempelvis udskiftning af loftet. Vi har også fået konstateret skimmelsvamp i vores Fitness før jul. Dette har vi selv taget os af og brugt vores egne midler, da vi ville undgå at lukke det plus at det skulle forværres. Dette havde sat sig i loftet og i udluftningsmaskinerne, så dette skulle udskiftes. Vi er i mål med det, da prøverne nu er positive – men dette har kostet os: 306.000 kr. men nu skulle det være fremtidssikret med indeklimaet i Fitness. Vi skal også nok selv financiere en rensning af hallen, så vi foreløbig undgår en nedlukning af hallen med det samme – men det er kun for en periode indtil sommer. Dette vil koste os: 70.000 kr. Dette er bestilt og kommer til at ske i uge 7.

Der ud over skal vi også nok selv financiere en opdatering af ventilationen og udluftningen i hallen til cirka 20.000 kr.

3: Igennem udskiftningen af ovenlysvinduerne er der klart en energiforbedring af hallen. Vi er blevet anbefalet at bruge følgende som er med i tilbuddet: 3 lags lavenergi glas med en u-værdi på 0,6 og de gamle polykarbonat plader, som der sidder der nu, er cirka på 2,4 i u-værdi. Vi vil kunne spare penge i fremtiden på at opvarme hallen og vi kan holde vandet ude, da vejret jo har en stigende kurve i mængde og hårdhed af regnen. Vi har også haft problemer med at åbne/lukke vinduerne deroppe, da det mekaniske trænger til at blive udskiftet efter de 25 år. Dette vil også medføre et bedre energiforbrug og med til at styrke

	indeklimaet. Så klart en energiforbedring og en bedre bæredygtighed for os.
Tilføj evt. dokumentation	Tilbud paa ovenlysvinduer.pdf (32 KB) Billede 1.jpg (2,19 MB) Billede 2.jpg (3,89 MB) Billede 3.jpg (3,71 MB)
Formodet startdato	01-04-2025
Formodet slutdato	01-09-2025

Udgifter og indtægter

Udgifter

Løn og honorar	Tilbud - vedhæftet
Kr.	1200000
Materialer	Se vedhæftet tilbud
Kr.	0
Andet:	
Kr.	0
Udgifter i alt	1200000

Indtægter

Kommunalt tilskud (det beløb I søger i den strategiske pulje til idrætshaller)	Tilskud
Kr.	1000000
Andre offentlige myndigheder/fonde	Ingen
Kr.	0
Andet (f.eks. egenfinansiering, sponsorater mm.):	Egen finansiering af vores problematikker med indeklima og skimmelsvamp lige nu: Rensning af hallen for skimmelsvamp: 70.000 kr. Opdatering af Ventilation/udluftningen i hallen: 20.000 kr. Rensning af Fitness for skimmelsvamp og fremtidssikret Fitness: 306.000 kr. Vores tilskud til ovenlysvinduerne: 200.000 kr. I alt: 596.000 kr.
Kr.	200000
Indtægter i alt	1200000
Forholdet mellem udgifter og indtægter (0)	0

Resume side

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.